
VYŘIZUJE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

Ing. Jiří Vlček
377195595
377195393
jiri.vlcek@plzensky-kraj.cz

, -' ~OtiEtf,i~D hAD
':HERCf.

ůras Plz.;'1 - ~~V4H

KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR ŽIVOTNíHO PROSTŘEDí
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

vÁš DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZN.: ŽP/573/13

{)u$Ir) o4J -I. ~t/ 1.1

~

L : J7i1ť!.!.!.J..... lJItt i

f1IMMy :. __ •• __ •••••• .ll;t'. J I
.' -,

le rozdělovníku

DATUM: 17.1.2013

Oznámení· o možnosti seznámit se se zpracov ným plánem péče k přírodní
rezervaci Nový rybník na období 2013 • 2022 a jeh projednání.

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, jako příslušný orgán
ochrany přírody ve smyslu ustanovení § 77a odst. 4 ísm. e) zákona Č. 114/1992 Sb.,
o ochraně přírody a krajiny, v platném znění (dále jen .zákon"), oznamuje, že v souladu
s ust. § 38 odst. 3 zákona byl vypracován a ke schv,lení předložen návrh plánu péče
přírodní rezervace Nový rybník v k. Ú. Uherce na obd~pí let 2013 - 2022.

Za účelem projednání návrhu plánu péče k přírod í rezervaci Nový rybník svolává
správní orgán jednání, které se bude konat

dne .21. 2. 2013 od 10 hod. v budově Obecníh úřadu Úherce

o způsobu vypořádání připomínek bude sepsá protokol, kterým bude plán péče
schválen.

Zpracovaný plán péče vychází z hlavního cíle och lany území, tj. udržení a posílení
biodiverzity ekosystému mokřadu, který je významný zejména jako hnízdiště, potravní
nika a migrační stanoviště širokého spektra ptačích druhů. Plán péče navazuje na
předchozí schválený plán péče o přírodní rezervaci.

Plán péče o zvláště chráněné území a jeho ochran é pásmo je odborný a koncepční
dokument ochrany přírody, který na základě údajů o osavadním vývoji a současném
stavu zvláště chráněného území navrhuje opatření n zachování nebo zlepšení stavu
předmětu ochrany ve zvláště chráněném území a na abezpečení zvláště chráněného
území před nepříznivými vlivy okolí v jeho ochranné pásmu. Plán péče slouží jako
podklad pro jiné druhy plánovacích dokumentů a pro rozhodování orgánů ochrany
přírody. Pro fyzické ani právnické osoby není závazný ust. § 38 odst. 1 zákona).

Návrh plánu péče v tištěné podobě je k nahlédnuti na Krajském úřadu Plzeňského
kraje, odboru životního prostředí, v kanc. Č. 327 u Ing. Jiřího Vlčka v úředních hodinách
v pondělí a středu od 8:00 hod. do 17:00 hod., v jin u dobu pouze po předchozí tel.
domluvě. Je rovněž zveřejněn na portále Plzeňsk ho kraje www.plzensky-kraj.cz.
v kateqorii Životní prostředÍ> Ochrana přírC?dy>Chráně I á území Plzeňského kraje.

Uzemně samosprávné celky (Obec Uherce, Měfto Nýřany a Plzeňský kraj) a
vlastníci dotčených pozemků mohou své případné řipomínky k návrhu plánu péče
zaslat v písemné podobě na Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň, a to v termínech, ve kt· rých je možno podávat námitky
k návrhu vyhlášení. V případě, že tak v uvedené Ihůt~ neučiní, bude schvalující orgán
vycházet z předpokladu, že se dotyční s návrhem plán~ péče o přírodní rezervaci .Nový
rybník" seznámili a nemají vůči jeho obsahu žádných vyhrad.

Tel.: 377 195 111, fax: 377 195 078 e-mail: posta@kr-plzensky.cz www.kr-plzensky.cz

- _,,_ .. - --,,---- ----- ---- .. _- - ---_ .. ------ --- _ -,._. ---- ---- - --- -- ---- ---- -------



V souladu s ust. § 38 odst. 3 zákona zveřejní <pbec Úherce a Město Nýřany toto
oznámení na své úřední desce (včetně úřední desky umožňující dálkový přístup) po
dobu nejméně 15 dnů.

"otisk ú edního razítka"

I g. Jan K r o u par
vedouc oddělení ochrany přírody

Rozdělovník

Vlastníci pozemků v PR Nový rybník v l
• Bohumínská Monika Ing., Horácké náměstí, Repkovice 621 00 Brno,
• Sedlák Miloslav, Na Belánce 2204/9, , Jižní předměsti, 301 00 Plzeň 3
• Honzík Rudolf, Palonín 50, 789 83 Loštice I
• Kovář Radek, Družstevní 206, 33021 Líně
• Kovářová Petra, Líšina 60, 333 01
• Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1 24/11 a, Praha 3, Žižkov, 130 00

Praha
• Obec Úherce, Úherce 94,33023 Nýřany
• Čáslava Jan, Dobřanská 211, 33021 Líně
• Roman Žaloudek, Ptenín 46, 334 52
• Jana Žaloudková, Ptenín 46, 334 52
• Povodí Vltavy s.p., závod Berounka, Denisovo ábřeži 14, 30420 Plzeň
• AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha - Chodov 14800

Nájemci pozemků:
• MILKNATUR a.s., Na Vypichu 1, 33021 Líně

Dotčené orgány státní správy:
• KÚPK, odbor regionálního rozvoje
• MěÚ Nýřany - odbor ŽP, Americká 8/39,301 11 Plz ň,

-odbor výstavby a územního pláno árii, Benešova tř. 295, 330 23
Nýřany

Na vědomí:
AOPK, středisko Plzeň, Malá ul. 9, 30401 Plzeň
MS Úherce - Zbůch, Jan Rádi, ul.P.Bezruče 237, 330 2 Zbůch

_ _ ··f····· _. .



Přílohy: návrh plánu péče (pouze datovou schránkou)

Přílohy:
Obec Úherce, která vyvěsí dle §38 odst. 3 zákona řiložené oznámení na své úřední
desce po dobu min. 15 dnů.

- oznámení o možnosti seznámit se s návrhem pánu péče o přírodní rezervaci.

Vyvěšeno dne (razítko, podpis):

Sejmuto dne (razítko, podpis):


